MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

/1d Solicitud;

Numoro dc ordon d- eompn a rnodlﬁclr'

Entidad compradora;

Nombre del solicitante:
' Proveedor'

Mocanhmo do agng-clén d- domamh'

Tipo de Solicitud:

‘Fecha!

Campos a Actualizar

9549

.28617

‘Instituto Departamental para la Recreacién y el Deporte de
‘Cundinamarca

Helver Alberto GUZMAN MARTINEZ

COLOMBIANA DE COMERCIC S.A Y/O ALKOSTO S.A

‘Grandes Almacenes

:Modificacién de la Orden de Compra

2018-05-23 17:28:48

Campo ’Vllor Actual

Stda x100 90g

:Nuevo Valor
:Fecha de vencimisnto 201 8- 05 24 2018-05-29
Cuentas asociadas
id ENombro icwlqo Segmento 1 Segmonto 2
25945 iCAFETERlA CDP-2018000262 CDP 2018000262
Articulos actuales
No Articulo {Cantidad Unidad Precio {Cuenta Total
1 Cafe Aguila Roja '90.0 Unldad 14800.00 CDP-2018000262 1332000.00
1000g
2 Aromatica Hindu 40.0 Unidad 16500.00 CDP-2018000262 -660000.00



10

11

12

13
14

15

18

17

18

Mezclador
Domingo Bco
:x1000

Vaso Tami
:Opaco 90z x
25und

Detergente
ARIEL en Polvo
4Kg

Jabon Liquido
AlKosto
Antibacterial G
4L+500ml

Bolsa Basura
Alkosto Industr
30U

PAPEL
HIGIENICO
Alkosto T/H x 32
Rollos

Toalla Manos Alk
Blanc 2Hx150u

.Blanqueador
Clorox Original
3.8L

;Trapero Alkosto
S/Liviano 275 g

Escoba Alkosto
‘Pisos Delicados
x1

:Recogedor
‘Alkosto

Greca sencilla
: 120 tintos

Guante CI25
T77.5 Alkosto
.2Par

BALDE
C/ESCURRIDOR
'14L PRECAUCIO
X 4und

Jabon Liquido
-Alkosto
Antibacterial
500mIx2

Gravamen
adicional (Gran
Almacen)

8.0

200.0

4.0

7.0

5.0

30.0

5.0

4.0

4.0

4.0

5.0

3.0

5.0

256245.0

Unidad

“Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Peso (COP)

4700.00

2000.00

31800.00

19900.00

24450.00

21950.00

4900.00

12500.00

8600.00

15300.00

4350.00

622000.00

7100.00

20584.00

8800.00

1.00

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

‘CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

CDP-2018000262

37600.00
-400000.00
1127200.00

:1159200.00

171150.00

109750.00

147000.00
62500.00

. 34400.00

61200.00

17400.00
622000.00

35500.00

61782.00

44000.00

256245.00



Articulos cditados y/o agregados

i~

Tipo ‘No
Elimnar 16
Editado 18

Articulo {Cantidad
BALDE 3.0
C/ESCURRIDOF

14L
PRECAUCIO x
4und
Gravamen 252351.00
adicional (Gran

Almacen)

Unidad

Unidad

Pesc {COP)

‘Precio

20594.00

1.00

Cuenta

CDP-
2018000262

CDP-
2018000262

Total

61782.00

252351.00

chtaIIe o ]usllﬂcaclbn de la aclaracidn

{No existencia del item actualmente. En razén a la eliminacion de dicho articulo Balde cfsscurndor 14L, el monto total de gravamen
iadicional varia. Paor otra parte se amplia el plazo de la orden de compra, para que se pueda ejecutar sin inconveniente el contrato.

Firma ordenadod del gasto ,

]

Nombre: \/IUARA AN pee A ot pelet
Documento: ).J. l‘T‘l '5‘15

Firma de proveedar
Nembre: | UIS FELIPE GUTIERREZ NAVARRO

Documento: 79.142.178






