MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	9549
Número de orden de compra a modificar:	28517
Entidad compradora:	Instituto Departamental para la Recreación y el Deporte de Cundinamarca
Nombre del solicitante:	Helver Alberto GUZMAN MARTINEZ
Proveedor:	COLOMBIANA DE COMERCIO S.A Y/O ALKOSTO S.A
Mecanismo de agregación de demanda:	Grandes Almacenes
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2018-05-23 17:28:48

Campos a Actualizar

the second of th	g		
Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
handle file of the control of the co	1	a seed on . ,	11.1
Fecha de vencimiento	2018-05-24	2018-05-29	

Cuentas asociadas

Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2 25945 CAFETERIA CDP-2018000262 CDP 2018000262		1 Mar 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11				
OF OF	ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2	
25945 CAFETERIA CDP-2018000262 CDP :2018000262		i				
2010000202	25945	CAFETERIA	CDP-2018000262	CDP	2018000262	

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
, 1	Cafe Aguila Roja 1000g	90.0	Unidad	14800.00	CDP-2018000262	1332000.00
2	Aromatica Hindu Stda x100 90g	40.0	:Unidad	16500,00	CDP-2018000262	-660000.00

	Mezclador Domingo Bco x1000	8.0	Unidad	4700.00	CDP-2018000262	37600.00
4	Vaso Tami ≀Opaco 9Oz x 25und	200.0	Unidad	2000.00	CDP-2018000262	400000.00
5	Detergente ARIEL en Polvo 4Kg	4.0	Unidad	31800.00	CDP-2018000262	127200.00
6	Jabon Liquido AlKosto Antibacterial G 4L+500ml	8.0	Unidad	19900.00	CDP-2018000262	159200.00
7	Bolsa Basura Alkosto Industr 30U	7.0	Unidad	24450.00	CDP-2018000262	171150.00
8	PAPEL HIGIENICO Alkosto T/H x 32 Rollos	5.0	Unidad	21950.00	CDP-2018000262	109750.00
9	Toalla Manos Alk Blanc 2Hx150u	30.0	Unidad	4900.00	CDP-2018000262	147000.00
!	Blanqueador Clorox Original 3.8L	5.0	Unidad	12500.00	CDP-2018000262	62500.00
11	Trapero Alkosto S/Liviano 275 g	4.0	Unidad	8600.00	CDP-2018000262	,34400.00
12	Escoba Alkosto Pisos Delicados x1	4.0	Unidad	15300.00	CDP-2018000262	61200.00
. 13	Recogedor Alkosto	-4.0	Unidad	4350.00	CDP-2018000262	17400.00
14	Greca sencilla 120 tintos	1.0	Unidad	622000.00	CDP-2018000262	622000.00
15	Guante Cl25 T/7.5 Alkosto 2Par	5.0	Unidad	7100.00	CDP-2018000262	35500.00
16	BALDE C/ESCURRIDOR 14L PRECAUCIO x 4und	3.0	Unidad	20594.00	CDP-2018000262	61782.00
17	Jabon Liquido Alkosto Antibacteriał 500mlx2	5.0	Unidad	8800.00	CDP-2018000262	
18	Gravámen adicional (Gran Almacen)	256245.0	Peso (COP)	1.00	CDP-2018000262	256245.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Elimnar	16	BALDE C/ESCURRIDO 14L PRECAUCIO x 4und		Unidad	20594.00	CDP- 2018000262	61782.00
Editado	18	Gravámen adicional (Gran Almacen)	252351.00	Peso (COP)	1.00	CDP- 2018000262	252351.00

Detalle o justificación de la aclaración

No existencia del ítem actualmente. En razón a la eliminación de dicho artículo Balde c/escurridor 14L, el monto total de gravamen adicional varia. Por otra parte se amplia el plazo de la orden de compra, para que se pueda ejecutar sin inconveniente el contrato.

Nombre: VIUIANA ANDREA PULID PEREZ Documento: 521.994.396

Firma de proveedor

Nombre: LUIS FELIPE GUTIERREZ NAVARRO

Documento: 79.142.178